☆ برڈفلو سے بچاؤ کیلئے بطور حفظ ماہانہ ہومیو پیتھک دو

Psorinum 1000 ہفتہ وار چار خوراکیں استعمال کریں

(ظاہر ہومیو پیتھک ہسپتال اینڈ ریسرچ انسٹیٹیوٹ ربوہ)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 3 مارچ 2006ء صفر 1427 ہجری 3 ماہانہ 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 47

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

فرشتوں کا وجود ماننے کے لئے نہایت سہل اور قریب راہ یہ ہے کہ ہم اپنی عقل کی توجہ اس طرف مبذول کریں کہ یہ بات طے شدہ اور فیصل شدہ ہے کہ ہمارے اجسام کی ظاہری تربیت اور تکمیل کے لئے اور نیز اس کام کے لئے کہ تاہمارے ظاہری حواس کے